



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 068 946
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STO-NOR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sørliveien 72 1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	195 000	180 000
Sum kostnader		195 000	180 000
Driftsresultat		-195 000	-180 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 650 000	6 734 240
Sum finansinntekter		1 650 000	6 734 240
Netto finans		1 650 000	6 734 240
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 455 000	6 554 240
Årsresultat		1 455 000	6 554 240
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 883 802
Tilleggsutbytte		1 651 946	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-196 946	4 670 438
Sum overføringer og disponeringer		1 455 000	6 554 240



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	3 483 206	3 483 206
Sum finansielle anleggsmidler		3 483 206	3 483 206
Sum anleggsmidler		3 483 206	3 483 206
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	14	0	1 883 802
Konsernfordringer	7	1 803 054	6 734 240
Sum fordringer		1 803 054	8 618 042
Sum omløpsmidler		1 803 054	8 618 042
SUM EIENDELER		5 286 260	12 101 248
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	200 000	200 000
Overkurs		233 206	233 206
Sum innskutt egenkapital		433 206	433 206
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 853 054	5 050 000
Sum opptjent egenkapital		4 853 054	5 050 000
Sum egenkapital	12	5 286 260	5 483 206



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	12		1 883 802
Kortsiktig konserngjeld	7		4 734 240
Sum kortsiktig gjeld			6 618 042
Sum gjeld		0	6 618 042
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 286 260	12 101 248



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	252 069 689	261 482 509
Annen driftsinntekt	13	267 688	5 089 890
Sum inntekter	13	252 337 377	266 572 399
Kostnader			
Varekostnad		140 878 879	146 511 788
Personalkostnader	2	51 189 168	54 161 635
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	12 163 975	11 461 370
Annen driftskostnad	3, 4	44 626 175	53 294 123
Sum kostnader		248 858 197	265 428 916
Driftsresultat		3 479 180	1 143 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 522	331 705
Annen finansinntekt		9 476 812	3 529 212
Sum finansinntekter		9 573 334	3 860 917
Annen rentekostnad		4 722 936	5 287 879
Annen finanskostnad		8 228 885	3 835 020
Sum finanskostnader		12 951 821	9 122 899
Netto finans		-3 378 487	-5 261 982
Ordinært resultat før skattekostnad		100 693	-4 118 499
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 564 292	2 780 577
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 463 599	-6 899 076
Årsresultat		-1 463 599	-6 899 076
Minoritetsinteresser		82 413	179 842
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 546 012	-7 078 918
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-1 546 012	-7 078 918
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 999 662
Tilleggsutbytte		1 651 946	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 115 545	-8 898 739
Sum overføringer og disponeringer	12	-1 463 599	-6 899 077



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	1 200 000	1 800 000
Sum immaterielle eiendeler		1 200 000	1 800 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 14	43 780 194	44 600 733
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 14	63 501 562	65 169 878
Sum varige driftsmidler		107 281 756	109 770 611
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 517 269	1 884 339
Sum finansielle anleggsmidler		1 517 269	1 884 339
Sum anleggsmidler		109 999 025	113 454 950
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9, 14	66 285 262	70 154 475
Sum varer		66 285 262	70 154 475
Fordringer			
Kundefordringer	8, 14	23 210 435	29 488 022
Andre fordringer	14	8 118 165	9 010 113
Sum fordringer		31 328 600	38 498 135
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 260 382	16 562 028
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 260 382	16 562 028
Sum omløpsmidler		105 874 244	125 214 638
SUM EIENDELER		215 873 269	238 669 588



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	200 000	200 000
Overkurs		233 206	233 206
Sum innskutt egenkapital		433 206	433 206
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 004 105	67 506 102
Minoritetsinteresser		1 763 422	1 801 442
Sum opptjent egenkapital		71 767 527	69 307 544
Minoritetsinteresser		0	0
Sum egenkapital		72 200 733	69 740 750
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	4 356 615	5 552 395
Andre avsetninger for forpliktelser		1 232 466	849 780
Sum avsetninger for forpliktelser		5 589 081	6 402 175
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 16	58 615 069	65 073 223
Øvrig langsiktig gjeld		1 134 318	1 206 300
Sum annen langsiktig gjeld		59 749 387	66 279 523
Sum langsiktig gjeld		65 338 468	72 681 698
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	28 870 169	36 401 875
Leverandørgjeld		34 171 591	44 815 334
Betalbar skatt	6	1 707 350	2 664 287
Skyldige offentlige avgifter		1 783 967	1 587 596
Utbytte		0	1 999 662
Annen kortsiktig gjeld		11 800 992	8 778 387
Sum kortsiktig gjeld		78 334 069	96 247 141



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		143 672 537	168 928 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 873 270	238 669 589



ÅRSREGNSKAP MED NOTER 2020
STO-NOR HOLDING AS OG KONSERN (LOXY GRUPPEN)





Resultatregnskap

Sto-Nor Holding AS

Konsernet Sto-Nor Holding AS

2020	2019	Note	2020	2019
-	-		252 069 689	261 482 509
-	-		267 688	5 089 890
-	-	13	252 337 378	266 572 399
-	-		140 878 879	146 511 788
-	-	2	51 189 168	54 161 635
-	-	4, 5	12 163 976	11 461 370
195 000	180 000	3, 4	44 626 175	53 294 123
195 000	180 000		248 858 197	265 428 916
-195 000	-180 000		3 479 180	1 143 483
1 650 000	6 734 240		-	-
-	-		96 522	331 705
-	-		9 476 812	3 529 212
-	-		4 722 936	5 287 879
-	-		8 228 885	3 835 020
1 650 000	6 734 240		-3 378 487	-5 261 982
1 455 000	6 554 240		100 693	-4 118 500
-	-	6	1 564 292	2 780 577
1 455 000	6 554 240		-1 463 599	-6 899 077
1 455 000	6 554 240		-1 463 599	-6 899 077
-	-		82 413	179 842
1 455 000	6 554 240		-1 546 012	-7 078 918
1 651 946	1 883 802		1 651 946	1 999 662
-196 946	4 670 438		-3 115 545	-8 898 739
1 455 000	6 554 240	12	-1 463 599	-6 899 077



Balanse

Sto-Nor Holding AS

Konsernet Sto-Nor Holding AS

2020	2019	Note	Eiendeler	2020	2019
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
		5	Goodwill	1 200 000	1 800 000
-	-		Sum immaterielle eiendeler	1 200 000	1 800 000
			Varige driftsmidler		
-	-		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	43 780 194	44 600 733
-	-		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	63 501 562	65 169 878
-	-	4, 14	Sum varige driftsmidler	107 281 756	109 770 611
			Finansielle anleggsmidler		
3 483 206	3 483 206	15	Investering i datterselskaper	-	-
-	-		Andre langsiktige fordringer	1 517 269	1 884 339
3 483 206	3 483 206		Sum finansielle anleggsmidler	1 517 269	1 884 339
3 483 206	3 483 206		Sum anleggsmidler	109 999 025	113 454 950
			Omløpsmidler		
-	-	9, 14	Lager av varer og annen beholdning	66 285 262	70 154 475
			Fordringer		
-	-	8, 14	Kundefordringer	23 210 435	29 488 022
-	1 883 802	14	Andre fordringer	8 118 165	9 010 113
1 803 054	6 734 240	7	Konsernfordringer	-	-
1 803 054	8 618 042		Sum fordringer	31 328 600	38 498 135
-	-	10	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8 260 382	16 562 028
1 803 054	8 618 042		Sum omløpsmidler	105 874 244	125 214 638
5 286 260	12 101 248		Sum eiendeler	215 873 269	238 669 588



Balanse

Sto-Nor Holding AS

Konsernet Sto-Nor Holding AS

2020	2019	Note	Egenkapital og gjeld	2020	2019
			Innskutt egenkapital		
200 000	200 000	11	Aksjekapital	200 000	200 000
233 206	233 206		Overkurs	233 206	233 206
433 206	433 206		Sum innskutt egenkapital	433 206	433 206
			Opptjent egenkapital		
4 853 054	5 050 000		Annen egenkapital	71 767 527	69 307 544
4 853 054	5 050 000		Sum opptjent egenkapital	71 767 527	69 307 544
5 286 260	5 483 206	12	Sum egenkapital	72 200 733	69 740 750
			<i>Minoritetsandel egenkapital</i>	<i>1 763 422</i>	<i>1 801 142</i>
			<i>Majoritetsandel egenkapital</i>	<i>70 437 311</i>	<i>67 939 608</i>
			Gjeld		
			Avsetning forpliktelser		
-	-	6	Utsatt skatt	4 356 615	5 552 395
-	-		Andre avsetninger for forpliktelser	1 232 466	849 780
-	-		Sum avsetning for forpliktelser	5 589 081	6 402 175
			Annen langsiktig gjeld		
-	-	4, 16	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	58 615 069	65 073 223
-	-		Øvrig langsiktig gjeld	1 134 318	1 206 300
-	-		Sum annen langsiktig gjeld	59 749 387	66 279 523
			Kortsiktig gjeld		
-	-	14	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	28 870 169	36 401 875
-	-		Leverandørgjeld	34 171 591	44 815 334
-	-	6	Betalbar skatt	1 707 350	2 664 287
-	-		Skyldig offentlige avgifter	1 783 967	1 587 596
-	4 734 240	7	Kortsiktig konserngjeld	-	-
-	1 883 802	12	Ubytte	-	1 999 662
-	-		Annen kortsiktig gjeld	11 800 992	8 778 387
-	6 618 042		Sum kortsiktig gjeld	78 334 068	96 247 140
-	6 618 042		Sum gjeld	143 672 536	168 928 838
5 286 260	12 101 248		Sum egenkapital og gjeld	215 873 269	238 669 589

Halden 07.08.2021
Styret i Sto-Nor Holding AS

Stig Arild Nordli
Styreformann

**Konsernet Sto-Nor Holding AS**
KONTANTSTRØM OPPSTILLING

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	100 693	-4 118 500
Periodens betalte skatt	-4 135 310	-4 757 553
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	263 999	
Ordinære avskrivninger	12 163 975	11 461 370
Endring varelager	3 869 213	3 945 951
Endring i kortsiktige fordringer	7 169 535	1 479 362
Endring kortsiktig gjeld	-7 424 766	6 366 223
Effekt av valutaendringer	4 300 717	-305 808
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 670 242	1 112 102
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 978 298	15 183 147
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Investeringsbeløp ved kjøp av selskap	0	-11 321 529
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	135 077	3 380
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 152 457	-6 830 746
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 017 380	-18 148 895
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Nedbetaling av annen langsiktig gjeld	-4 517 895	-6 056 515
Nedbetaling av langsiktig gjeld finansiell leasing	-8 944 286	-8 152 307
Utbetaling ifm kjøp av selskap	0	-3 102 921
Opptak av nytt lån	1 900 000	11 452 991
Endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-7 531 706	8 134 821
Endring langsiktige fordringer	367 070	685 296
Utbetalinger av utbytte	-3 535 748	-881 004
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 262 564	2 080 361
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-8 301 646	-885 387
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 1.1	16 562 028	17 447 415
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 31.12	8 260 382	16 562 028



Sto-Nor Holding AS

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	1 455 000	6 554 240
Endring i leverandørgjeld	0	0
Netto kontantstøm fra operasjonelle aktiviteter	1 455 000	6 554 240

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
---	----------	----------

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Endring annen kortsiktig gjeld	-4 734 240	2 063 802
Endring andre kortsiktig fordringer	1 883 802	-1 002 798
Endring av konsernfordringer	4 931 186	-6 734 240
Utbetalinger av utbytte	-3 535 748	-881 004
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 455 000	-6 554 240

Effekt av valutakursendringer på utenlandske investeringer

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
---	----------	----------

Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 1.1	0	0
---	----------	----------

Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 31.12	0	0
---	----------	----------



Sto-Nor Holding AS - Konsernet Sto-Nor Holding A S -Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler og gjeld i valuta er regnet etter balansedagens kurs. Resultatposter i valuta er omregnet til gjennomsnittskurser for året. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekrets er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Ikke opplyente inntekter som er knyttet til garanti og servicearbeid for avsluttede prosjekter / salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantiopparasjoner. Avsetningen balanseføres som annen kortsiktig gjeld.

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell med bakgrunn i den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende objekt er gått over på leietaker klassifiseres leieavtalen som finansiell. Øvrige avtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonelle behandles leiebetalingene som driftskostnader som fordeles systematisk over hele leieperioden. Selskapets leieavtaler er klassifisert som operasjonelle.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelager er regnet i henhold til FIFO prinsippet og er nedskrevet for ukurans i den grad det er nødvendig.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.



Skatter, kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt på årets skattepliktige inntekt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt presenteres netto i balansen dersom det er mulig. Selskapet bokfører ikke utsatt skattefordel.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sto-Nor Holding AS, datterselskapet Loxy AS, og dennes datterselskaper, Loxy Sweden AB, Loxy Poland Sp.z.o.o, Loxy Shanghai Ltd, Loxy GmbH og Loxy Inc (datterselskap av Loxy Sweden AB), Loxy Union LLC (datterselskap av Loxy Sweden AB), UAB Eskimo Socks og Svingen 11 AS. Loxy Union LLC og UAB Eskimo Socks er likvidert i 2020.

Omrøpning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Resultatoppstillingen for konsernet fremkommer som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle inntekter og utgifter vedrørende interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle poster vedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.



NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MV.

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Lønnskostnader m.m. består av:				
Lønninger	0	0	39 689 697	40 979 404
Arbeidsgiveravgift	0	0	7 273 004	7 534 340
Pensjonskostnader	0	0	3 218 023	3 021 691
Andre lønnskostnader	0	0	1 008 444	2 626 201
Sum lønnskostnader m.m.	0	0	51 189 168	54 161 635
Antall årsverk sysselsatt	0	0	98	103

Foretaket har ingen ansatte, og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Deler av konsernet er derimot pliktig til å ha tjenestepensjon, og har dette og følger lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelse til daglig leder i Loxy AS

Type ytelse	Daglig leder
Lønn	4 254 311
Pensjonsutgifter	138 361
Annene godtgjørelse	1 074 135

NOTE 3: REVISJONSHONORAR

Revisor

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Kostnadsført revisjonshonorar er (alle tall eks. mva):				
Lovbestemt revisjon	160 000	140 000	855 676	817 915
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	-
Skatterådgivning	35 000	25 000	97 500	99 750
Annene rådgivning	-	15 000	49 664	195 752
	195 000	180 000	1 002 840	1 113 417



NOTE 4: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	Driftsløsøre	Tomter og bygninger	Driftsløsøre og lignende	Tomter og bygninger
Anskaffelseskost 01.01	0	0	98 736 600	51 497 646
Anskaffelseskost i forbindelse med oppkjøp	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	10 119 191	44 824
Avgang i året	0	0	-1 200 296	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	107 655 495	51 542 468
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	0	-44 153 934	-7 762 274
Balanseført verdi 31.12.	0	0	63 501 561	43 780 194
Årets avskrivninger	0	0	-10 356 863	-1 207 112
Årets reversering av nedskrivning	0	0		0
Forventet levetid			3-10 år	20-30 år
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær



Herav balanseført finansiell leasing

	Sto-Nor Holding AS		Konsernet Sto-Nor Holding AS	
	Driftsløsøre	Tomter og bygninger	Driftsløsøre og lignende	Tomter og bygninger
Anskaffelseskost 01.01	0	0	57 681 796	0
Anskaffelseskost i forbindelse med oppkjøp	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	5 966 734	0
Åvgang i året	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12	0	0	63 648 530	0
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	0	-17 804 284	0
Balanseført verdi 31.12	0	0	45 844 246	0

Årets avskrivninger

5 274 878

Gjeldsforpliktelse finansiell leasing

34 935 151

Gjenværende leietid, balanseførte leasede driftsmidler

1-5 år

Årets leiekostnad, balanseførte leasede driftsmidler

10 255 655

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmidler

Driftsløsøre

Transportmidler

Bygninger

Leieperiode

5 år

5 år

5 - 10 år

Årets leie

2 934 896

389 501

6 697 624



NOTE 5: GOODWILL

	Sto-Nor Holding AS	Konsernet Sto-Nor Holding AS
Anskaffelseskost 01.01	0	3 000 000
Anskaffelseskost i forbindelse med oppkjøp	0	0
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12	0	3 000 000
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	-1 800 000
Balanseført verdi 31.12	0	1 200 000
Årets ord. avskrivning	0	600 000
Årets reversering av nedskrivning	0	0
Forventet levetid		5 år
Avskrivningsplan		Lineær



NOTE 6: SKATTEKOSTNAD

Skatt i Sto-Nor Holding AS

Beregning av utsatt skattefordel	2020	2019	Endring
Midlertidige forskjeller			
Variante driftsmidler	-33 554	-41 943	-8 389
Gevinst- og tapskonto	-89 459	-111 824	-22 365
Fordringer	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-123 013	-153 767	-30 754
Inntektsført avsat utbytte	0	0	0
Underskudd til fremføring	-2 176 924	-1 951 171	225 753
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 299 937	-2 104 938	194 999
Utsatt skattefordel	-505 986	-463 086	42 900
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	505 986	463 086	-42 900
Utsatt skattefordel i balansen	0	0	0

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2020	2019	2019
Resultat for skattekostnad			
Endring i forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1 455 000		6 554 240
Permanente forskjeller	-1 650 000		-6 734 240
Grunnlag for årets skattekostnad	-195 000		-180 000
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-30 754		-38 442
Endring i underskudd til fremføring	225 753		218 442
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0	0
+/- Motfatt/avgitt konsernbidrag	0	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0	0



	2020	2019
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
For nye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0

Skatt i konsernet Sto-Nor Holding AS**Beregning av utsatt skattefordel/utsatt skatt****Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel**

	2020	2019	Endring
Driftsmidler	2 686 550	4 045 227	-1 358 677
Varebeholdning	-234 742	-200 956	-33 786
Utestående fordringer	-3 464 547	-4 070 432	605 885
Gevinst- og /tapskonto	-89 459	-111 824	22 365
Allokering periodiseringsfond Loxy Sweden AB	21 148 615	20 423 990	724 625
Balanseførte leieavtaler	1 689 255	4 401 914	-2 712 659
Netto midlertidige forskjeller	21 735 672	24 487 919	-39 588
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-19 845 935	-19 476 936	-368 999
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	1 889 737	5 010 983	-408 587
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	119 662	1 451 868	-1 332 207
Ikke oppført utsatt skattefordel	4 236 953	4 100 527	136 427
Utsatt skatt i regnskapet	4 356 615	5 552 395	-1 195 780



	2020	2019
Andre avsetning for forpliktelser		
Akkumulerte overavskrivninger	1 700 000	1 500 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2014, SEK	0	3 464 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2015, SEK	2 867 000	2 867 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2016, SEK	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2017, SEK	2 800 000	2 800 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2018, SEK	6 400 000	6 400 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2019, SEK	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond , skatt i Sverige, 2020, SEK	1 900 000	
	20 267 000	21 631 000

Periodiseringsfondene er i fordelt mellom egenkapital 79,4% (78,6%) og beregnet utsatt skatt 20,6% (21,4%).

	2020	2019
Skyldig betalbar skatt		
Betalbar skatter i Sverige	1 245 388	1 419 761
Betalbar skatter i Shanghai	145 371	277 063
Betalbar skatter i Tyskland	18 047	27 868
Skatteforpliktelse Shanghai	298 544	939 595
Netto betalbar skatt i balansen	1 707 350	2 664 287

	2020	2019
Spesifikasjon av skatter i resultatregnskapet:		
Endring utsatt skatt	-1 195 780	0
Valutakurs-effekt på utsatt skatt og endret skattesats	-305 987	0
Betalbar skatt	1 707 350	2 664 287
Andre forskjeller regnskap/ skatt - inkl forskuddsbetalt skatt	785 897	477 976
Endring av feil tidligere år mot skatt	1 512 386	0
Periodiseringsfond	-298 522	0
Endring i skatteforpliktelse Shanghai	-641 051	-1 298 214
SUM	1 564 292	2 780 577



NOTE 7: KONSERNMELLOMVÆRENDE

Konsern fordring / lån annet foretak

Type	Sto-Nor Holding AS	
	2020	2019
Fordring mot foretak i samme konsern	1 803 054	6 734 240
Gjeld til foretak i samme konsern	0	4 734 240

NOTE 8: KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

	Sto-Nor Holding AS	
	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	0	0
Åvsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	0	0

NOTE 9: VARELAGER

	Sto-Nor Holding AS	
	2020	2019
Råvarer	0	0
Produkter i arbeid	0	0
Ferdig varer	0	0
Øvrige	0	0
SUM	0	0

Konsernet Sto-Nor Holding AS		
	2020	2019
	24 829 743	31 991 836
	-1 619 308	-2 503 514
	23 210 435	29 488 022

Konsernet Sto-Nor Holding AS		
	2020	2019
	23 586 653	29 515 187
	8 007 156	6 407 237
	28 167 683	31 584 231
	6 523 770	2 647 820
	66 285 262	70 154 475



NOTE 10: BANKMIDLER

	Sto-Nor Holding AS	
	2020	2019
Bankinnskudd bundet for trekkmidler	0	0
Bankinnskudd bundet andre formål (follkredit, depositum)	0	0
SUM	0	0

Konsernet Sto-Nor Holding AS		
	2020	2019
	1 023 601	967 312
	442 583	340 929
SUM	1 466 183	1 308 241

NOTE 11: AKSJEKAPITAL

Foretaket har 1 aksje, pålydende kr 200.000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 200.000.

	Sto-Nor Holding AS	
Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1	200 000
Sum	1	200 000

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2020

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn

Stig Arild Nordli - styreleder

Sum

Antall aksjer	Eierandel
1	100,00 %
1	100,00 %

**NOTE 12: EGENKAPITAL****Egenkapital i Sto-Nor Holding AS**

	Aksje- kapital	Overkurs	Majoritetets andel	Minoritetets andel	Sum
Pr 31.12.19	200 000	233 206	5 050 000	0	5 483 206
Årets resultat			1 455 000	0	1 455 000
Utbytte utbetalt som tilleggsutbytte i 2020			-1 651 946	0	-1 651 946
Pr 31.12.20	200 000	233 206	4 853 054	0	5 286 260

Egenkapital i konsernet

	Aksje- kapital	Overkurs	Majoritetets andel	Minoritetets andel	Sum
Pr 31.12.19	200 000	233 206	67 506 402	1 801 142	69 740 750
Årets resultat			-1 546 012	82 413	-1 463 599
Utbytte utbetalt som tilleggsutbytte i 2020			-1 651 946	0	-1 651 946
Omarbeiding av periodiseringsfond			2 336 679	0	2 336 679
Effekt egenkapital av korreksjon skatt			1 512 386	0	1 512 386
Årets valutaeffekter			1 846 596	-120 133	1 726 463
Pr 31.12.20	200 000	233 206	70 004 105	1 763 422	72 200 733

Periodiseringsfondene er i 2020 fordelt mellom egenkapital (79,4 %) og beregnet utsatt skatt (20,6 %).
Korreksjon skatt er relatert til korreksjon utsatt skatt på finansiell leasing (1 203 223 NOK) og korreksjon betalbar skatt Loxy Shanghai (309 163 NOK).



NOTE 13: DRIFTSINNTEKTER

Konsernet Sto-Nor Holding AS

	2020	2019
Produkter:		
Refleks	152 284 399	167 071 400
Seam sealing tape	9 461 427	18 350 766
Andre folier	64 558 108	61 770 209
Plagg, vester, øvrig	26 033 444	19 380 025
SUM	252 337 378	266 572 399

Geografisk marked:		
Amerika	8 432 411	8 153 771
Asia/Australia/Afrika/Midt-Østen (uten Kina)	41 856 860	39 933 682
Kina	36 727 639	43 093 587
Skandinavia	48 157 904	65 389 484
Europa for øvrig	117 162 565	110 001 875
SUM	252 337 378	266 572 399

NOTE 14: PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Konsernet Sto-Nor Holding AS

	2020	2019
Av konsernets bokførte gjeld er sikret ved pant o.l.	49 493 825	57 198 955
Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er:		
Variige driftsmidler:		
Tomter og bygninger	24 884 470	25 916 180
Driftsløsøre, inventar mv	29 621 735	23 585 490
Andre eiendeler:		
Kundefordringer	14 459 234	18 884 915
Andre kortsiktige fordringer	276 528	250 213
Varelager	6 732 953	7 849 063
SUM	75 974 920	76 485 861

Oppgitte verdier er også stillet som sikkerhet for en rembursranne på SEK 12 000 000. Pr 31.12.2020 er denne ikke benyttet.



NOTE 15: KONSERN, TILKNYTTET SELSKAP M.V.

Sto-Nor Holding AS har direkte og indirekte eierandel i følgende selskap:

Forretnings kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital pr 31.12.2020 i NOK		Selskapets resultat for 2020 i NOK	Eierskap direkte/ indirekte
		Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital pr 31.12.2020 i NOK		
Datterselskap:					
Loxy AS	Halden, Norge	100,0 %	10 164 843	453 112	Direkte
Svingen 11 AS	Halden, Norge	100,0 %	142 933	-106 512	Indirekte via Loxy AS
Loxy Sweden AB	Kumla, Sverige	100,0 %	11 017 398	2 329 880	Indirekte via Loxy AS
Loxy Poland SP.Z.O.O.	Rumia, Polen	95,0 %	35 268 437	1 648 266	Indirekte via Loxy AS
Loxy Shanghai Ltd	Shanghai, Kina	100,0 %	10 153 448	-284 382	Indirekte via Loxy AS
Loxy GmbH	Kempen, Tyskland	100,0 %	882 857	154 033	Indirekte via Loxy AS
UAB Eskimo Socks	Kaunas, Litauen	100,0 %	0	-7 739	Indirekte via Loxy AS
Loxy Inc	Florida, USA	100,0 %	-19 472 488	-7 823 665	Indirekte via Loxy Sweden AB
LLC Loxy Union	Moskva, Russland	100,0 %	0	-56 785	Indirekte via Loxy Sweden AB (95%) og Loxy Poland (5%)

UAB Eskimo Socks og LLC Loxy Union er likvidert i løpet av 2020.

NOTE 16: LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD

Konsernet Sto-Nor Holding AS

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 781 183
	2019
	5 442 477

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 20 pages before this page
Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

Stig Arild Nordli

ce78352f-a211-4df6-b01a-a0a1c38610f0 - 2021-05-07 17:42:22 UTC +03:00
BankID - 33cf3a61-333f-403e-a63a-f9fc6294c7b4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a173de20-b396-4e4e-943c-16002806a3c0>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Sto-Nor Holding AS

ÅRSBERETNING 2020
STO-NOR HOLDING AS





Årsberetning 2020 STO-NOR HOLDING AS

Virksomhetens art og lokalisering

Sto-Nor Holding AS eier Loxy AS og har ingen egen aktivitet utover å forvalte verdiene i konsernet. Administrasjonen ligger i Halden Kommune, i samme bygg som hovedkontoret til datterselskapet Loxy AS og ledelsen i konsernet Sto-Nor Holding AS (Loxy gruppen). Datterselskapene i Loxy gruppen har som hovedvirksomhet å drive produksjon og salg av tekstilbånd, sømforseglingstape, refleks og transfer logoer for konfeksjonsindustrien, samt klesprodukter i 100% norsk ull for profesjonelle og private forbrukere. Gruppen består av Loxy AS og Svingen 11 AS i Halden, Norge, Loxy Sweden AB i Kumla, Sverige, Loxy Poland SP.Z.O.O i Rumia, Polen, Loxy US, Inc i Deerfield Beach, USA, Loxy Shanghai Ltd. i Shanghai, Kina, samt Loxy Germany GmbH i Kempen, Tyskland. Loxy AS besørger de fleste administrative funksjoner knyttet til konsernet.

Produksjonsaktiviteten i konsernet er lagt til konsernets selskaper i henholdsvis Norge, Sverige, Polen og Kina. I Norge produseres transfer logoer for sports- og arbeidsbekledning ved Loxy gruppens hovedkontor i Halden. I Sverige produseres sømforseglingstape og andre plastfilmbaserte produkter i moderne produksjonslokaler i Kumla. I både Polen og Kina bedriver vi tekstilsøm og konvertering av refleksprodukter, og Polen har vi i tillegg egen produksjon av ullsokker under merkenavnet Bråtens.

Våre salgsaktiviteter foregår i all hovedsak ut fra hovedkontoret i Norge, fra salgskontoret i Tyskland, samt ut fra vårt salg- og distribusjonssenter i Shanghai og ut fra datterselskapet i Sverige. I USA har Loxy i 2020 besluttet å legge ned produksjonsvirksomheten og fokusere kun på salg av refleks og sømforseglingstape produsert i konsernet.

Konsernets selskaper UAB Eskimo Socks i Litauen og LLC Loxy Union i Russland ble likvidert i 2020, henholdsvis per februar og juni.

Konsernets drift har i løpet av 2020 hatt en gjennomsnittlig bemanning på 98 årsverk, og antall ansatte ved utgangen av året var 100 på konsernbasis.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet Sto-Nor Holding AS har gjennom året ikke hatt aktiv drift. Det er overført 1 650 000 kroner i aksjeutbytte fra datterselskapet i Norge. Årets resultat ble et overskudd på 1 455 000 kroner. Egenkapitalen i selskapet utgjorde 100 % pr 31.12.2020.

Omsetningen i Loxy gruppen i 2020 var 252,3 millioner kroner mot 266,6 millioner kroner i 2019, en nedgang på 5 %. Dette skyldes i hovedsak noe lavere salg av refleks. Driftsresultatet for konsernet økte fra 1,1 millioner kroner i 2019 til 3,5 millioner kroner i 2020. Økningen skyldes hovedsakelig reduserte personalkostnader og andre driftskostnader på grunn omfattende tiltak for kostnadsbesparelser gjort på tvers av konsernet. Årsresultatet i konsernet ble



forbedret fra et underskudd på 6,9 millioner kroner i 2019 til et underskudd på 1,5 millioner kroner i 2020.

Netto finanskostnader ble redusert fra 5,3 millioner kroner i 2019 til 3,4 millioner kroner i 2020. Dette skyldes i hovedsak lavere kostnader til kortsiktig finansiering og en høyere urealisert valutagevinst.

Konsernets egenkapital var pr 31.12.2020 på 72,2 millioner kroner og utgjorde 33,4%, en økning fra 69,7 millioner kroner og 29,2% pr 31.12.2019.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv til tross for et negativt årsresultat. Dette skyldes i hovedsak positivt driftsresultat og reduksjon av utestående kundefordringer. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ, og gjelder i hovedsak kjøp av produksjonsutstyr, der størstedelen er finansiert gjennom langsiktige lån.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Ledelsen i konsernet Sto-Nor Holding AS har vurdert situasjonen rundt COVID-19 og hvordan dette vil påvirke virksomheten framover. Tilgang til råvarer, arbeidskraft og andre innsatsfaktorer synes ikke å bli påvirket i betydelig grad, da vi enten har tilgang på flere leverandører, eller kjøper fra land der situasjonen ser ut til å påvirke tilgjengelighet i mindre grad. Vi forventer ikke vesentlig sykefravær blant våre ansatte som følge av COVID-19. Etterspørsel etter våre produkter har ikke vært vesentlig redusert siden utbruddet av COVID-19. Vi har et bredt kundespekter fordelt på flere bransjer og geografiske områder, samt store ordreserver som gjør at vi forventer at salg av varer vil fortsette omtrent som normalt i tiden fremover. Totalt sett vurderer vi at den nåværende situasjonen med COVID-19 påvirker virksomheten i liten grad.

Finansiell, kreditt- og markedsmessig risiko

For selskapet Sto-Nor Holding AS er det ingen valutatransaksjoner mot eksterne kunder og leverandører, så den finansielle risikoen ligger i datterselskapene. Loxy gruppen både kjøper og selger varer i flere valutaer, og dette gir en begrenset valutaeksposering. Per 2020 har selskapene i gruppen ingen valutasikring. Videre er det ingen ekstern omsetning i selskapet så den markedsmessige risikoen ligger også i datterselskapene. Generelt for Loxy gruppen gjelder det at kvaliteten på produktene er høy, omsetningen gjennom de siste årene er stabil, og spesielt de store kundene er lojale og forsetter med store vareuttak og nært samarbeid med Loxy. Det er minimalt med reklamasjoner som resulterer i ned- eller avskrivning av fordringer. Loxy gruppen har en stabil kundemasse med god betalingsevne, og har historisk sett hatt svært lite tap på kundefordringer som følge av manglende oppgjør. Likviditeten er tilfredsstillende ved årets slutt, og forventes å forbedre seg i løpet av 2021 og 2022, da flere store prosjekter vil gå over i en fase med positiv kontantstrøm.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har ikke vært registrert arbeidsskader i Loxy Gruppen i løpet av 2020. Sykefraværet generelt har vært ubetydelig, men to av selskapene har hatt tre langtidssykemeldte. Arbeidsmiljøet har vært godt, og preges av nært samarbeid og en uformell tone. Fram til mars 2020 har det regelmessig vært arrangert fysiske møter som samler ansatte fra de forskjellige geografiske lokasjonene. Etter at den globale situasjonen med COVID-19 gjorde reiser mellom datterselskapene i Loxy gruppen vanskelig, har de fysiske møtene vært erstattet av jevnlig digitale møter. Dette har gjort det mulig å fortsette det tette samarbeidet og å opprettholde lagfølelsen som er viktig i Loxy.

Loxy gruppen har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Retningslinjer er utarbeidet for å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion, hudfarge eller legning. Konsernets ledelse jobber aktivt sammen med lokale ledere for å avdekke risiko for diskriminering og iverksette tiltak for å fremme likestilling i alle datterselskapene. Dette gjøres blant annet gjennom jevnlig kartlegging av lønnsforhold og deltidsarbeid, og iverksetting av tiltak der det avdekkes systematiske ulikheter mellom kjønnene.

Konsernets ledergruppe består av seks personer hvorav to er kvinner. Videre er to av datterselskapene ledet av kvinner. Totalt i konsernet er det 100 ansatte, hvorav 43 er kvinner. Bemanningen har vært stabil gjennom hele året.

Samfunnsansvar

Både ledelsen og ansatte i Loxy gruppen er opptatt av å bidra til ansvarlig og bærekraftig virksomhet, også hos våre samarbeidspartnere. Dette gjøres blant annet ved å innarbeide etiske retningslinjer, «Loxy Code of Conduct», i våre avtaler med kunder og leverandører. Her stilles det krav til arbeidstakerrettigheter, menneskerettigheter, ikke-diskriminering, sosiale forhold, og bekjempelse av korrupsjon, som konsernet forventer at våre partnere skal oppfylle.

Ytre miljø

Selskapet Sto-Nor Holding har ingen drift som påvirker det ytre miljø. Loxy gruppens drift påvirker det ytre miljø i liten grad. Avfallsstoffer fra produksjonen blir tatt hånd om av lokale renovasjonsfirmaer der vi har våre virksomheter. Loxy Sweden AB har de siste årene investert i nytt utstyr for resirkulering og gjenbruk av plastavfall, og er i tillegg sertifisert med Bluesign. Loxy AS har moderne trykkeriutstyr med lukket system for kjemikalier, og bruk av vannbaserte, miljøvennlige komponenter. Avfallsstoffer fra produksjonen blir tatt hånd om av et renovasjonsfirma.

Forskning og utvikling

Selskapet Sto-Nor Holding AS har ingen aktivitet innen forskning og utvikling. I Loxy gruppen drives det produktutvikling, i hovedsak innen plastfilmbaserte produkter,



for å tilfredsstille våre kunders endringer i behov, samt å sikre at vi er i forkant av utviklingen generelt i bransjen.

Fremtidsutsikter

Loxy gruppens virksomhet innen tekstilbransjen preges av økt etterspørsel grunnet stadig strengere regulering og krav til synlighet og sikkerhet for forbruker i både næringslivet og det private. Dette danner grunnlaget for en forventning om økt salg i årene som kommer, samt fortsatt stabile og gode marginer. Virksomheten innen plastfilmbaserte produkter stiller høye krav til teknologi og presisjon, og ved å stadig utvikle vår spisskompetanse her forventer vi å kunne øke omsetningene også i dette segmentet. En generell økning i fraktpriser globalt, samt en prisvekst på noen av våre råvarer forventes å påvirke marginen noe i negativ retning. Økt internasjonal etterspørsel etter klær av norsk ull gjør at vi også forventer en økt omsetning av Bråtens produkter av 100% norsk ull. Tiltagende konkurranse i alle segmenter vi har virksomhet, spesielt fra lavkostland, forventes å prege omsetning og resultat i en liten, men negativ grad.

Halden, den 07.05.2021

Stig Arild Nordli
Styreleder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Stig Arild Nordli

14dd3fe7-6a54-4ff3-aed6-2762fd828478 - 2021-05-07 17:52:27 UTC +03:00
BankID - 70024cde-8a02-476e-99ad-1976ff0d9dec - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2013a975-5318-489b-b53f-310ae53b7356>

VISMA Sign
www.vismasign.com